
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ КЛАС “ХОБИ”

1 18 1125 1131.6 2256.6

2 6 1113.6 1124.2 2237.8  
N/A 24 1091.9 1109.9 2201.8

3 21 1057.2 1122.5 2179.7  

4 17 1020.8 1098.7 2119.5  

5 20 1022.1 1080.9 2103  

6 23 1090 1001.4 2091.4  

7 19 1040.4 936 1976.4  

8 29 872.7 1058.9 1931.6  

9 34 945.5 800 1745.5  

10 3 ГАЗ 69 499 1099.7 1598.7  

11 10 965.1 585 1550.1  

12 11 884.9 620 1504.9  

13 8 355 1112.4 1467.4  

14 13 514.9 922.2 1437.1  

15 5 951.7 314 1265.7  

16 1 355 848.9 1203.9  

17 14 907.5 0 907.5  

18 4 777.7 85 862.7  

19 7 858 0 858  

20 26 408 220 628  

21 32 515 0 515  

22 33 508.3 0 508.3  

23 9 340 98 438  

24 31 350 0 350  

25 16 348 0 348  

26 25 114 220 334  

27 35 0 332 332  

28 12 240 86 326  

29 27 153 0 153  

30 22 120 0 120  

30 15 120 0 120  

32 28 104 0 104  

34 2 0 0 0  

N/A 30 N/A N/A N/A

място стартов 
№

екипаж от с автомобил резултат 1 ден 
(точки)

резултат 2 ден 
(точки)

краен резултат 
(точки)

забележка

Кирил Петков / Станислав Петков Своге Мерцедес Г  уважена контестация – премахната 
лебедка от ден 1 поради съдийска 
грешка

Иван Иванов / Ивайло Василев Самоков Сузуки Самурай
Иван Попов / Иван Ефремов София Сузуки Витара участал втори ден извън класирането

Калин Йозов / Генади Цветков Бяла Слатина Тойота Ландкрузер

Иван Калпачки / Светослав Ушагелов Говедарци Сузуки Витара

Цветомир Велковски / Николай Георгиев Враца Мерцедес Г

Пламен Пеев / Валентин Цаков Бяла Слатина Рейндж Ровър

Калин Митров / Кристиян Янкулов Своге Сузуки Самурай

Румен Струменов / Методи Иванов Самоков Сузуки Гранд Витара

Георги Георгиев / Мариян Димитров Бяла Слатина Сузуки Витара

Огнян Георгиев / Александър Иванов Самоков

Иво Борисов / Богдан Боянов Видин Сузуки Витара

Петър Петров / Слави Славов София Рейндж Ровър

Георги Георгиев / Димитър Паунов Нови Искър Нисан Патрул

Владимир Владимиров / Асен Кьосев София Сузуки Самурай

Александър Ненов / Николай Асов София Сузуки Витара

Георги Стоянов / Георги Иванов Самоков Нисан Патрул

Димитър Дренски / Иван Дренски Самоков Сузуки Витара

Диян Минтов / Николай Богданов Своге Мицубиши Паджеро

Теодор Енев / Минчо Павлев Троян Ланд Ровър

Александър Торозов / Георги Балтаджиев София Сузуки Самурай

Ивайло Цанов / Петър Цанов София Джип Вранглер 

Васил Цеков / Павлин Делянов София Нисан Терано

Асен Иванов / Радан Кънчев София Сузуки Самурай

Николай Паунов / Людмил Цинзов Самоков Дайхатцу Роки

Велко Димитров / Илиян Илиев Разград Джип Вранглер 

Ивайло Павлов / Петър Минчев Габрово Сузуки Самурай

Свилен Максимов / Пламен Генчев Русе Джип Вранглер 

Благовест Гамалов / Александър Трендафилов Самоков Сузуки Витара

Мартин Манов / Стоян Добринов Суходол Мерцедес Г

Крум Алексиев / Даниела Клисарска София Сузуки Самурай

Ангел Попов / Илия Илиев Самоков Джип Вранглер 

Делян Цветков / Тодор Савов Видин Сузуки Самурай

Даниел Иванов /Иван Цеков Лазарово Дайхатцу Фероза

Цветан Дашов / Симон Шарабански Лазарово Лада Нива  дисквалифициран
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1 18 1125 1 1 6 1200 750 -75

2 6 1113.6 1 1 6 1200 864 -86.4

3 24 1091.9 1 1 6 1200 1 981 -108.1

4 23 1090 1 1 6 1200 1 1040 -110

5 21 1057.2 1 1 6 1200 2 1 708 -142.8

6 19 1040.4 1 1 6 1200 1 996 -159.6

7 20 1022.1 1 1 6 1200 1 1179 -177.9

8 17 1020.8 1 1 6 1200 1 1 842 -179.2

9 10 965.1 1 1 5 1100 2 1229 -134.9

10 5 951.7 1 1 5 1100 1 1 823 -148.3

11 34 945.5 1 1 5 1100 2 1 1   725 -154.5
12 14 907.5 1 1 6 1200 1 1 1575 -292.5

13 11 884.9 1 1 6 1200 3 2 1 1671 -315.1

14 29 872.7 1 1 5 1100 3 4 1 1343 -227.3

15 7 858 1 1 5 1100 1 1 1760 -242

16 4 777.7 1 1 5 1100 2 1 1 1 1553 -322.3

17 32 515 1 5 2 820 1 1 1 1 1800 -305

18 13 514.9 1 1 2 800 2 1 1 1531 -285.1

19 33 508.3 1 1 3 900 1 1 3 1457 -391.7

20 3 ГАЗ 69 499 1 5 800 1 2 1 1 1800 -301

21 26 408 1 3 600 2 1800 -192

22 1 355 1 4 700 1 1 1 1 1800 -345

22 8 355 1 5 800 5 2 2 1800 -445

24 31 350 1 3 600 1 1 1800 -250

25 16 348 1 3 600 2 1 1800 -252

26 9 340 1 3 600 2 1 1800 -260

27 12 240 1 3 600 3 1800 -360

28 27 153 1 3 600 2 4 1 1 1 1 1800 -447

29 15 120 1 300 1800 -180

29 22 120 1 300 1800 -180

31 25 114 1 300 1 1800 -186

32 28 104 1 300 1 1 1800 -196

35 2 0 1 1 400 1 3 1 2 1 1 1800 -576

N/A 30 N/A 1 300 1 1 2 1800 -366 1
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м
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забележка
Кирил Петков / Станислав Петков Своге Мерцедес Г  уважена контестация – премахната 

лебедка от ден 1 поради съдийска 
грешка

Иван Иванов / Ивайло Василев Самоков Сузуки Самурай

Иван Попов / Иван Ефремов София Сузуки Витара

Пламен Пеев / Валентин Цаков Бяла Слатина Рейндж Ровър

Калин Йозов / Генади Цветков Бяла Слатина Тойота Ландкрузер

Калин Митров / Кристиян Янкулов Своге Сузуки Самурай

Цветомир Велковски / Николай Георгиев Враца Мерцедес Г

Иван Калпачки / Светослав Ушагелов Говедарци Сузуки Витара успокоител

Иво Борисов / Богдан Боянов Видин Сузуки Витара

Александър Ненов / Николай Асов София Сузуки Витара

Георги Георгиев / Мариян Димитров Бяла Слатина Сузуки Витара
Димитър Дренски / Иван Дренски Самоков Сузуки Витара вода за охладитлна система от 

публиката

Петър Петров / Слави Славов София Рейндж Ровър

Румен Струменов / Методи Иванов Самоков Сузуки Гранд Витара

Теодор Енев / Минчо Павлев Троян Ланд Ровър

Диян Минтов / Николай Богданов Своге Мицубиши Паджеро

Ивайло Цанов / Петър Цанов София Джип Вранглер 

Владимир Владимиров / Асен Кьосев София Сузуки Самурай

Васил Цеков / Павлин Делянов София Нисан Терано колани

Огнян Георгиев / Александър Иванов Самоков

Александър Торозов / Георги Балтаджиев София Сузуки Самурай

Георги Стоянов / Георги Иванов Самоков Нисан Патрул

Георги Георгиев / Димитър Паунов Нови Искър Нисан Патрул

Николай Паунов / Людмил Цинзов Самоков Дайхатцу Роки

Велко Димитров / Илиян Илиев Разград Джип Вранглер 

Асен Иванов / Радан Кънчев София Сузуки Самурай

Благовест Гамалов / Александър Трендафилов Самоков Сузуки Витара

Мартин Манов / Стоян Добринов Суходол Мерцедес Г успокоител

Ангел Попов / Илия Илиев Самоков Джип Вранглер 

Крум Алексиев / Даниела Клисарска София Сузуки Самурай

Ивайло Павлов / Петър Минчев Габрово Сузуки Самурай

Делян Цветков / Тодор Савов Видин Сузуки Самурай

Даниел Иванов /Иван Цеков Лазарово Дайхатцу Фероза

Цветан Дашов / Симон Шарабански Лазарово Лада Нива
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1 18 1131.6 1 1 6 1200 684 -68.4

2 6 1124.2 1 1 6 1200 758 -75.8

3 21 1122.5 1 1 6 1200 1 675 -77.5

4 8 1112.4 1 1 6 1200 1 816 -87.6
5 24 1109.9 1 1 6 1200 1 911 -90.1

6 3 ГАЗ 69 1099.7 1 1 6 1200 1 943 -100.3

7 17 1098.7 1 1 6 1200 1 953 -101.3

8 20 1080.9 1 1 6 1200 1 1131 -119.1

9 29 1058.9 1 1 6 1200 1 1 1251 -141.1

10 23 1001.4 1 1 6 1200 2 1 1266 -198.6

11 19 936 1 1 5 1100 1 1290 -164

12 13 922.2 1 1 5 1100 3 3 1 1308 -177.8

13 1 848.9 1 1 5 1100 3 2 1 1 1541 -251.1

14 34 800 1 5 800 0

15 11 620 1 5 800 1800 -180

16 10 585 1 5 800 1 1800 -215

17 35 332 1 5 800 3 3 2 2 1800 -468

18 5 314 1 2 500 1 1800 -186

19 25 220 1 1 400 1800 -180

19 26 220 1 1 400 1800 -180

21 9 98 1 300 2 1 1800 -202

22 12 86 1 300 1 1 1800 -214

23 4 85 1 300 1 1800 -215

N/A 30 N/A 1 1 400 1800 -180 1
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забележка
Кирил Петков / Станислав Петков Своге Мерцедес Г

Иван Иванов / Ивайло Василев Самоков Сузуки Самурай

Калин Йозов / Генади Цветков Бяла Слатина Тойота Ландкрузер

Георги Георгиев / Димитър Паунов Нови Искър Нисан Патрул
Иван Попов / Иван Ефремов София Сузуки Витара неяваване на старт и участие след 

съдийско решение извън общото 
класирането

Огнян Георгиев / Александър Иванов Самоков

Иван Калпачки / Светослав Ушагелов Говедарци Сузуки Витара

Цветомир Велковски / Николай Георгиев Враца Мерцедес Г

Румен Струменов / Методи Иванов Самоков Сузуки Гранд Витара

Пламен Пеев / Валентин Цаков Бяла Слатина Рейндж Ровър колан

Калин Митров / Кристиян Янкулов Своге Сузуки Самурай

Владимир Владимиров / Асен Кьосев София Сузуки Самурай

Георги Стоянов / Георги Иванов Самоков Нисан Патрул

Георги Георгиев / Мариян Димитров Бяла Слатина Сузуки Витара

Петър Петров / Слави Славов София Рейндж Ровър

Иво Борисов / Богдан Боянов Видин Сузуки Витара

Свилен Максимов / Пламен Генчев Русе Джип Вранглер колани

Александър Ненов / Николай Асов София Сузуки Витара

Ивайло Павлов / Петър Минчев Габрово Сузуки Самурай

Александър Торозов / Георги Балтаджиев София Сузуки Самурай

Асен Иванов / Радан Кънчев София Сузуки Самурай

Благовест Гамалов / Александър Трендафилов Самоков Сузуки Витара

Диян Минтов / Николай Богданов Своге Мицубиши Паджеро

Цветан Дашов / Симон Шарабански Лазарово Лада Нива
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